MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

COMUNICADOCOMUNICADO

EDITAL N. 010/2023-PROPPG, 10 DE MARÇO DE 2023

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

Aparecida de Goiânia, 27 de março de 2023.

A coordenação do Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES, do Instituto Federal de

Goiás - IFG, no uso de suas atribuições, torna público o deferimento das inscrições ao Edital de

Concessão de Bolsas de Estudo a Discentes do PROFARTES IFG, em ordem alfabética dos

inscritos:

NOMENOME DEFERIMENTODEFERIMENTO

Aurilene Antônio da Silva Freitas Indeferida

Charles Richard Maciel Rodrigues Deferida

Cleonice Cortes de Sousa Deferida

Deuzilene Machado Rocha Leal Deferida

Elivania Alves de Sousa Deferida

Flávia Corrêa Vieira Diniz Deferida

Heliane de Fátima Lima Deferida

Luiza Anselmo Alves Deferida

Rosiney Aparecida Gonçalves Deferida

Tiago Alles Schwingel Deferida

Zilma Rosa da Silva Deferida

Prof. Dr. Alexandre José Guimarães

Coordenação do Mestrado Profissional em Artes PROF-ARTES

Presidente do Colegiado de Curso

PORTARIA Nº 1793 - REITORIA/IFG, DE 06 DE JULHO DE 2022

	Documento assinado eletronicamente por: